

FAKTÚRA

261/2012

Číslo: **3212050068**

Dodávateľ		Odberateľ																																																																
IČO: 00651966 IČ DPH: SK2020436451 DIČ: 2020436451 VOLUMEN, spol. s r.o. Lieskovská cesta 587/13 018 41 Dubnica nad Váhom prev: Dubnica nad Váhom		IČO: 311812 IČ DPH: 000000000000 DIČ: Zmluva (objednávka): MESTO NEMŠOVÁ J.Palu 2/3 914 41 Nemšová prev: Tel.: 032/6509611 Fax:																																																																
Banka : 0200 VUB a.s. Dubnica nad Váhom Číslo účtu : 2202644372 IBAN : SK89 0200 0000 0022 0264 4372 Swift code : SUBASKBX																																																																		
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3212050068 Špecifický symbol : Tel. : 042/4475184 Fax: 042/4475238																																																																		
Dátum vyhotovenia : 04.06.2012 Deň vzniku daň. pov. : 28.05.2012 Dátum splatnosti : 18.06.2012 Dátum dodania tovaru/služby : 28.05.2012		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou																																																																
Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka číslo:1770/R																																																																		
Fakturujeme Vám:																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Č. Popis</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena za MJ</th> <th>Bez DPH</th> <th>DPH%</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. nájom za báger UDS-110</td> <td>2,000</td> <td>hod</td> <td>36,51</td> <td>73,02</td> <td>20%</td> <td>14,60</td> </tr> <tr> <td>2. presun stroja</td> <td>18,000</td> <td>km</td> <td>1,36</td> <td>24,48</td> <td>20%</td> <td>4,90</td> </tr> <tr> <td>3. prepravné výkony nákladného vozidla IL 354AF</td> <td>28,000</td> <td>km</td> <td>1,25</td> <td>35,00</td> <td>20%</td> <td>7,00</td> </tr> <tr> <td>4. doba nakládky a vykládky</td> <td>10,000</td> <td>15M</td> <td>3,88</td> <td>38,80</td> <td>20%</td> <td>7,76</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Celková cena spolu bez DPH :</td> <td colspan="3">171,30 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Rozpis DPH :</td> <td>171,30</td> <td>20%</td> <td>34,26</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">DPH spolu :</td> <td colspan="3">34,26EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Celková fakturovaná suma :</td> <td colspan="3">205,56 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH	1. nájom za báger UDS-110	2,000	hod	36,51	73,02	20%	14,60	2. presun stroja	18,000	km	1,36	24,48	20%	4,90	3. prepravné výkony nákladného vozidla IL 354AF	28,000	km	1,25	35,00	20%	7,00	4. doba nakládky a vykládky	10,000	15M	3,88	38,80	20%	7,76	Celková cena spolu bez DPH :				171,30 EUR			Rozpis DPH :				171,30	20%	34,26	DPH spolu :				34,26EUR			Celková fakturovaná suma :				205,56 EUR		
Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH																																																												
1. nájom za báger UDS-110	2,000	hod	36,51	73,02	20%	14,60																																																												
2. presun stroja	18,000	km	1,36	24,48	20%	4,90																																																												
3. prepravné výkony nákladného vozidla IL 354AF	28,000	km	1,25	35,00	20%	7,00																																																												
4. doba nakládky a vykládky	10,000	15M	3,88	38,80	20%	7,76																																																												
Celková cena spolu bez DPH :				171,30 EUR																																																														
Rozpis DPH :				171,30	20%	34,26																																																												
DPH spolu :				34,26EUR																																																														
Celková fakturovaná suma :				205,56 EUR																																																														
Slovom : Dvestopäť eur Päťdesiatšesť centov																																																																		
Odberateľ sa zaväzuje platiť úrok z omeškania v zmysle Obchod. a Obč. zákonníka. Tovar zostáva do uhradenia faktúry majetkom spoločnosti. Faktúra nemôže byť postúpená tretej osobe bez súhlasu našej spoločnosti.																																																																		
<p style="font-size: 2em; font-family: cursive;">VÝSTRAHA ZBEDÁČA NA ODVOD PRÍJMOVÝCH X¹ UL. ŠIKOVCE. (NA PODMET PETICIE OBČANOV)</p>																																																																		
Fakturoval : Mackurová Počet príloh : 2		Pečiatka a podpis : VOLUMEN, s.r.o. Lieskovská cesta 587/13 018 41 DUBNICA nad Váhom IČO: 00651966 IČ DPH: SK2020436451																																																																

me!